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Erdomed Muko, proszek do sporządz zawiesin, stan zapalny
nosa, zatok, krtani, tchawicy, oskrzeli,10s
 

Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Angelini Pharma

Substancja
czynna

Erdosteinum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Erdomed Muko 225 mg, proszek do sporządzania zawiesiny doustnej - 20
saszetek

(Erdosteinum)

Opis produktu:
Erdomed Muko to lek sekretolityczny, który zmniejszając lepkość śluzu ułatwia usuwanie wydzieliny z dróg oddechowych. Erdomed
Muko jest produktem leczniczym stosowanym jako środek wspomagający leczenie ostrych i przewlekłych schorzeń dróg oddechowych,
z gęstą wydzieliną np. stan zapalny nosa, zatok, krtani, tchawicy, oskrzeli czy płuc.

Skład:
Substancją czynną leku jest erdosteina (Erdosteinum).

Substancje pomocnicze: sacharoza, karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), krzemu dwutlenek, sukraloza (E 955), kwas jabłkowy
bezwodny, aromat pomarańczowy [maltodekstryna kukurydziana, substancje aromatyzujące (w tym, między innymi cytral, alkohol
benzylowy, linalol), ?-tokoferol (E 307)].

1 saszetka zawiera 225 mg erdosteiny.
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Wskazania:
Erdomed Muko stosuje się w leczeniu wspomagającym ostrych i przewlekłych chorób zapalnych dróg oddechowych: zatok,
nosa, tchawicy, krtani, oskrzeli i płuc, którym towarzyszy uczucie zatkanych zatok, mokry kaszel i nadprodukcja gęstego,
lepkiego śluzu.

Działanie:
Erdomed Muko zawiera erdosteinę. Zmniejsza lepkość śluzu w drogach oddechowych i ułatwia jej wykrztuszenie.

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty

Dzieci w wieku powyżej 12 lat: 1 saszetka 2 razy na dziennie.

Dorośli: 1 saszetka 2 lub 3 razy na dobę.

Lek do stosowania doustnego. Po wymieszaniu zawartości saszetki w 120 ml (około pół szklanki) wody o temperaturze pokojowej,
powstaje rzadka, mętna zawiesina, którą należy spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Ze względu na działanie wykrztuśne leku, nie
należy go stosować przed snem. W przypadku gdy po 3 dniach terapii pacjent czuje się gorzej albo nie nastąpiła poprawa wskazana jest
konsultacja z lekarzem.

Przeciwwskazania:
Przeciwwskazaniem do zastosowania leku jest uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników czy
substancje zawierające wolne grupy SH (np. acetylocysteina).

Nie stosować leku w przypadku pacjentów z zaburzeniami czynności wątroby, niewydolnością nerek czy homocystynurią.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią

Często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 100 pacjentów): ból w nadbrzuszu, nudności, ból głowy.

Niezbyt często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 1000 pacjentów): zgaga, zaparcie, biegunka, suchość jamy
ustnej, zawroty głowy, ogólne złe samopoczucie.

Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 10 000 pacjentów): brak odczuwania smaku lub zaburzenia smaku,
objawy alergii: wysypka, pokrzywka, gorączka.
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Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Jeśli wystąpią symptomy nadwrażliwości, typu wysypka, pokrzywka, to należy przerwać stosowanie leku.

W przypadku osób z zaburzeniami oczyszczania rzęskowego albo osłabionym odruchem kaszlowym należy ostrożnie stosować
lek.

Erdomem Muko zawiera glukozę i sacharozę (3,5 g w 1 saszetce), dlatego diabetycy powinni zwrócić na to uwagę, natomiast
pacjenci z nietolerancją niektórych cukrów przed zastosowaniem powinni skonsultować się z lekarzem.

Lek zawiera alkohol benzylowy (0,01 mg na saszetkę) i sód (23 mg w każdej saszetce).

Alkohol benzylowy może powodować reakcje alergiczne.

Dzieci i młodzież:

Nie stosować leku u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Ciąża, karmienie piersią:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie należy stosować leku Erdomed Muko w czasie ciąży oraz karmienia piersią

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Erdomed muko może wchodzić w interakcje z lekami przeciwkaszlowymi, osłabiając odruch kaszlu  mogą one utrudniać
odkrztuszanie rozrzedzonej wydzieliny.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C

Podmiot odpowiedzialny:
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Angelini Pharma Polska Sp. z o.o., Aleje jerozolimskie, Warszawa

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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